
 

 

 

 

2023年 3月 20日 

お客様 各位 

 

東京マツダ販売株式会社  

 

ビジネス・オフィスカジュアルの導入について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は、ダイバーシティ、SDGs の取り組みの一環といたしまして全社員を対象

に「ビジネス・オフィスカジュアル」を下記の通り導入いたします。 

 

記 

 

（１）導入日 

   2023年 4月 1日㈯より［通年］ 

（２）対象者 

    全社員 

        但し、安全遵守のため安全服(メーカー指定)の着用が 

                義務付けられている整備工場内等ではこれまで通り、 

作業服を着用いたします。 

（３）ビジネス・オフィスカジュアルの概要  

    清潔感があり、不快感を与えない、シンプルかつ華美でないもので、 

     ＴＰＯに対応した業務上支障のない服装 

 

 お客様におかれましては、弊社社員の服装が略式となりますことにご理解を賜ります

ようお願いいたします。また、弊社にご来社いただく際は、ご遠慮なく軽装でお越し下

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 




